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Zapraszamy na spotkanie integracyjne w naszym przedszkoluZapraszamy na spotkanie integracyjne w naszym przedszkolu

Drodzy Rodzice,Drodzy Rodzice,

w związku z rozpoczęciemw związku z rozpoczęciem

przez dzieci przygody z przedszkolemprzez dzieci przygody z przedszkolem

Dyrektor i pracownicy Miejskiego Przedszkola nr 2 w PuławachDyrektor i pracownicy Miejskiego Przedszkola nr 2 w Puławach

serdecznie zapraszają naserdecznie zapraszają na

spotkanie integracyjno - informacyjnespotkanie integracyjno - informacyjne

które odbędzie się w dniuktóre odbędzie się w dniu

 30  30 sierpnia 2023 r. –  godz. 9.00 – 10.30sierpnia 2023 r. –  godz. 9.00 – 10.30

Celem spotkania jest zapoznanie dzieci z nowym otoczeniem w poczuciu bezpieczeństwa, w towarzystwie bliskiej dziecku
osoby. Podczas spotkania dzieci poznają przedszkolną salę i inne pomieszczenia w przedszkolu, poznają  nauczycielki i personel
obsługi oraz nowych kolegów i koleżanki. Uczestniczyć będą w zajęciach ruchowych oraz zabawach integracyjnych w
przedszkolnej sali, odwiedzą  przedszkolny ogród i jego otoczenie. Rodzice będą mieli możliwość przekazania informacji
o dziecku, a także uzyskania podpowiedzi ze strony nauczycielek odnośnie pierwszych dni oraz związanych z tym trudności. 

Aby ułatwić dzieciom i rodzicom proces adaptacji zachęcamy do budowania pozytywnego wizerunku przedszkola.  Spacery
w okolicach przedszkola to zawsze dobry pomysł. Zachęcamy do sięgnięcia do literatury dziecięcej i fachowej, która pomoże
zarówno dziecku, jak i dorosłemu przejść przez pierwsze dni w przedszkolu.

Warto również rozmawiać z dzieckiem o tym, że w przedszkolu będzie spędzać czas na wspólnej zabawie z innymi dziećmi,
które też zostaną tam bez rodziców, wyjaśnić, że opiekować się nimi będą panie nauczycielki, które organizują różne ciekawe
zabawy. 

Dzieci, idąc do przedszkola, mają różne predyspozycje, upodobania, uzdolnienia, zamiłowania, skłonności oraz różne trudności
i problemy. Różnią się także temperamentem oraz wrażliwością.  Każdy maluch jest  Każdy maluch jest  inny, ale  inny, ale każdy musi czuć, że najbliżsikażdy musi czuć, że najbliżsi
w niego wierzą i że sobie poradzi. w niego wierzą i że sobie poradzi. Pomoże w tym umiejętność samoobsługi, umiejętności komunikacyjne oraz świadomość tego,
co w przedszkolu się odbywa – tutaj pomogą książeczki o tematyce przedszkolnej. Równie ważny jest oczywiście rozwój
społeczny i emocjonalny dziecka. 

 

Mamy nadzieję, że wspólny wysiłek - Państwa jako rodziców i nasz - jakoMamy nadzieję, że wspólny wysiłek - Państwa jako rodziców i nasz - jako

pracowników ułatwi nowym Przedszkolakom wejście w kolejny etap ich życia.pracowników ułatwi nowym Przedszkolakom wejście w kolejny etap ich życia.

Serdecznie zapraszamy!Serdecznie zapraszamy!
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